
Pædagog søges til Udviklings- og Behandlingscenter
Eskilstrup (UBC)

Er du uddannet pædagog og har du erfaring med eller lyst til at arbejde med miljøterapeutisk
behandling af børn? Arbejder du reflekteret, undersøgende og systematisk, og er du parat til at
arbejde tæt sammen i et team - så kunne du meget vel være den lærer vi søger.
 
Vi søger en pædagog til en af vores udskolingsklasser I klassen går der pt. 7 fantastiske elever og
der er tilknyttet to pædagoger samt en lærer.
Vi lægger vægt på at du:

Gerne har erfaring med børn i pædagogiske behandlingssammenhænge eller psykosociale

vanskeligheder

●

Er aktiv, sammen med børnene, i deres aktiviteter●

Gerne har kendskab og erfaring med miljøterapi●

Kan arbejde struktureret og systematisk●

Kan arbejde tværfagligt og har stærke samarbejdskompetencer ●

Er psykisk og fysisk robust●

Er skriftlig og mundtlig velformuleret●

 
Vi tilbyder:

Et stærkt fagfællesskab●

Miljøterapeutuddannelse●

Supervision●

Professionelt arbejdsmiljø på tværs af faggrupper●

Specialpædagogisk og behandlingsmæssigt fagfælleskab●

 
Udviklings- og behandlingscenter Eskilstrup bygger på et Psykodynamisk miljøterapeutisk
fundament. Det betyder bl.a., at kontinuerlig supervision og miljøterapeutisk uddannelse,
behandlingskonferencer, daglig ajourføring i elevernes logbøger samt elevsamtaler er en central
del af den miljøterapeutiske tilgang.
 
Du skal tænke faglighed på tværs af elevernes faglige-, personlige- samt sociale
kompetenceområder og indgå i læringsmiljøer hvor Udeliv, kreative værksteder og samskabelse er
i højsædet.
 
Miljøterapi er en behandlingsmetode, der handler om at tilrettelægge et terapeutisk miljø, ved at
forstå summen af organisatoriske, psykologiske, sociale og kulturelle påvirkninger, som en del af
en betydningsfuld helhed for den enkelte elev.
Udviklings- og Behandlingscentret er en del af Landsbyordningen Eskilstrup Børne- og
Skolefællesskab, som blev etableret i august 2016. Fællesskabet består af Udviklingscentret,
Eskilstrup Skole, Børnehuset Børneland, samt skovbørnehaven Søruphus.
 
Eleverne placeres i fleksible læringsfællesskaber med udgangspunkt i den enkelte elevs faglige-,
personlige- samt sociale kompetencer.
 
Centret rummer pt. ca. 70 elever
 
Ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst
 
Ugentlig arbejdstid: 37 timer
 
Mere information: Hvis du vil vide mere om stillingen kan du kontakte afdelingsleder for Udviklings-
og Behandlingscenter Eskilstrup Henrik Jensen på tlf. 25182212.
 
Ansøgningsfrist: 26-1-2026
 
Samtaler afholdes den 28-1-2026
 
Tiltrædelse den 1-3-2026
 
Der indhentes straffe og børneattester og der tages reference efter aftale med ansøger.

Frist:
26-01-2026

Kontaktperson:
Henrik Jensen

Stillingstype:
Fuldtid



 
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft
ansøgningen og dit CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund Kommune: 
Guldborgsund Kommune har pr. 1. august 2015 indført røgfri arbejdstid. 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk 

http://www.guldborgsund.dk

	Pædagog søges til Udviklings- og Behandlingscenter Eskilstrup (UBC)
	Pædagog søges til Udviklings- og Behandlingscenter Eskilstrup (UBC)


